集団回収実施団体 廃止・停止届

  年  月  日

品川区長 あて

     団 体 名

     代 表 者 住 所

               代 表 者 氏 名         印

     電 話 番 号

     団体登録番号

このことについて、下記のとおり届け出ます。

1. 届出内容

①集団回収団体の廃止

②集団回収の停止

※ 該当する方に○を囲んでください。

2. 廃止・停止理由

※停止の場合は、再開の見通し等も記入してください。

3. 廃止・停止年月日         年  月  日